
平成３１年１月２５日 

 

各位 

 

新会派「無所属 東京みらい」結成のご報告 

 

 本日１月２５日をもちまして、奥澤高広、齋藤礼伊奈、森澤恭子の３名によ

る新会派「無所属 東京みらい」が正式に発足しましたことをご報告いたします。

新会派の幹事長には奥澤高広、政務調査会長には齋藤礼伊奈が就任いたします。 

 

全ての都民の幸せのために、声なき声を拾い上げ、都民とともに答えを見つ

けていく「新しい都政」を目指し、より一層の努力を重ねて参ります。 

具体的には、第一定例会にてネット世論調査やネットアンケートを試行しま

す。これまで都政に届きにくかった声を反映させる仕組みをつくっていきます。

もちろん引き続き、地域のみなさまの声を直接お伺いする地道な活動も続けて

参ります。 

また、東京の未来像を都民の皆様と一から考える会「東京みらい Meet Up」を

開催し、新しい政治コミュニティを創造していく所存です。第一回目は２月１

３日（水）１９時～２１時（場所未定）にて開催いたします。 

 

「東京大改革」の実現に向け、更なるご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

東京都議会議員 

奥澤 高広  

齋藤 礼伊奈 

森澤 恭子  

本件に関するお問い合わせは、奥澤高広までお願いします。 

TEL:042-710-3281 FAX:042-710-3282 

Email:team.tokyo.mirai@gmail.com 


